Буряад Республикын                                                   Администрация
        Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
e-mail: admbaraghan@yandex.ru

Захирал
Распоряжение

от 16 декабря 2021 года                                                                        № 70

  О дежурстве в выходные
  и праздничные дни

        В целях обеспечения порядка в выходные и праздничные дни с 31 декабря 2021 года по 09 января 2021-20 22года:
1. Назначить ответственных дежурных по сельскому поселению «Барагхан»  согласно приложения.
1. За работу в выходные праздничные дни работникам администрации, учреждении и организации предоставляются отгулы по согласованию сторон, в соответствии с действующим законодательством.
1. Руководителям учреждений и организации сельского поселения, независимо от ведомственной принадлежности принять соответствующие меры по обеспечению жизнедеятельности и представить графики дежурств в администрацию в срок до 18.12.2021 года.
1. Дежурным по сельскому поселению в выходные и праздничные дни с 31.12.2021 г по 09.01.202 г. докладывать по обстановке оперативным дежурным муниципального района.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                  Б.М.Шакшаев

Приложение
                    к распоряжению
[bookmark: _GoBack]от 16 декабря 2021года
№70

График дежурства в выходные и праздничные дни
с 31 декабря 2021 года по 09 января 2022 года
в сельском поселении «Барагхан»

	Дни
	ФИО дежурного
	телефон
	Примечание

	31.12.2021
	РинчиновТ.В.
	89503925818

	01.01.2022
	Шакшаев Б.М
	89503925855

	02.01.2022
	Будаева Е.Д.
	89503967720

	03.01.2022
	Хабтагаев Т.Б.
	89516213687

	04.01.2022
	Максарова М.И.
	89243956390

	05.01.2022
	Цыренова С.Д.
	8905397537

	06.01.2022
	Эрдыниева Л.М.
	89024582748

	07.01.2022
	Раднаева Е.Н.
	89503925898

	08.01.2022
	Бадмаева Ж.Б.
	89503836593

	09.01.2022
	Хуриганова Т.В.
	89243968005

Примечание: дежурные докладывают в  07:30, в 11:30, в 15:30,  в19:30, в случае происшествий- немедленно по тел.41-3-30, сот.
Ответственные дежурные по учреждениям и организациям поселения:
По Барагханской средней школе -  Бадмаев В.В.-директор БСОШ;
По детскому саду «Хараасгай»- Будаева Б.Б.-заведующая;
По врачебной амбулатории –Хамнаева О.Д., Банаева А.Ж;
По котельной - Хорганов Ж.А.- мастер.